
         
 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 LІ  ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ       VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

Рішення № 16 
 

                           м. Мостиська                                                            від   28 грудня  2023 року 

 
Про передачу будівель  в оперативне управління 

КНП «Мостиська міська лікарня» 

Мостиської міської ради Львівської області 

 

 

 Відповідно до ст. 137 Господарського кодексу України, ст. 327 Цивільного кодексу 

України, ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

звернення Комунального некомерційного підприємства «Мостиська міська лікарня» 

Мостиської міської ради Львівської області №003-16/770 від 08.12.2023р., з метою 

забезпечення ефективності використання комунального майна, Мостиська міська рада 

вирішила: 

 

1. Передати в оперативне управління  Комунального некомерційного підприємства 

«Мостиська міська лікарня» Мостиської міської ради Львівської області (ЄДРПОУ 

01996606) будівлі згідно з додатком 1. 

2. Утворити комісію з передачі будівель в оперативне управління  Комунального 

некомерційного підприємства «Мостиська міська лікарня» Мостиської міської ради 

Львівської області, згідно з додатком 2. 

3. Комісії провести передачу майна відповідно до акту прийому-передачі і подати його 

на затвердження міському голові у триденний термін від дня його оформлення.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин, комунального майна, екології, будівництва, архітектури та 

просторового планування 

 

 

                       Міський голова                                          Мирослава ПЕЛЬЦ 

 
                                                                   
 

 

                        

 



 Додаток 1 до рішення  

Мостиської міської ради  

                                         від 28.12.2023 р.№ 16 

 

 

ПЕРЕЛІК 

будівель що передаються в оперативне управління 

КНП «Мостиська міська лікарня» 

 

№ 

п/п 

Будівля Місцезнаходження: 

1. 

Будівлі лікувального корпусу та 

господарських споруд  КНП 

«Мостиська міська лікарня» 

Львівська область, 

Яворівський район, місто 

Мостиська, вулиця Богдана 

Хмельницького,7 

2. 

Будівлі лікувального корпусу та 

гаражу  КНП «Мостиська міська 

лікарня» 

Львівська область, 

Яворівський район, місто 

Мостиська, вулиця 

Перемишльська,9 

3. 

Будівлі поліклінічного відділння  

КНП «Мостиська міська лікарня» 

Львівська область, 

Яворівський район, місто 

Мостиська, вулиця Ярослава 

Мудрого, 111 

 

 

 

                  Секретар ради                                                 Олег МАКАР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 до рішення  

Мостиської міської ради  

                                         від 28.12.2023 р.№ 16 

 
 

 

СКЛАД КОМІСІЇ 

з передачі будівель в оперативне управління 

КНП «Мостиська міська лікарня» 

 

1. Любомир КОРЕЦЬКИЙ, заступник з питань діяльності виконавчих 

органів ради; 

2. Ліда ГАЙДУК, головний спеціаліст відділу архітектури та містобудування 

міської ради; 

3. Сергій ДЖАЛА, головний спеціаліст юридичного відділу міської ради; 

4. Олександр ФАЩЕВСЬКИЙ, заступник директора КНП «Мостиська міська 

лікарня»; 

5. Олена ЯКСМАНИЦЬКА, бухгалтер КНП «Мостиська міська лікарня». 

 

 

               Секретар ради                                            Олег МАКАР 

 
 


